PORTARIA Nº 084/2011/GAPL/CADQV/SGP.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições
legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004
e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.

R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da

Secretária de Estado de Saúde referente ao ano de 2008, conforme planilhas
anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de
maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PNS do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

122619 1 Elizandra Fátima da Cruz 9,82

86661 3 Veroni Tercia Monteiro Garcia 9,75

101199 1 Daniela Infantina Martins 9,88

123148 1 Maria Auxiliadora S. Regis Srmento 9,65

95633 1 Virginia Beatriz de Resende Silva 9,47

Assistente do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

94474 1 Madalena Silvino Silva Peterson 9,48

82979 3 Angela Souza de Oliveira Galantini 9,89

103664 2 Carleni Aparecida de Souza 9,60

120106 1 Clayton Pinto de Almeida 9,35

Apoio do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

101198 1 Francisco Ramos Hurtado 8,65

117107 1 Rubens Zanardi 8,38

118870 1 Nilson Vieira de Moraes 9,88

118358 1 Agnaldo F. Dourado 8,23

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.

Cuiabá,03 junho de 2011.